
Bliv en del af en international virksomhed i rivende udvikling.  
I Sukup Europe A/S søger vi en kompetent medarbejder til vores Projekt Tekniske Afdeling (PTA), hvor 
du vil få ansvaret for at få projekterne ude hos vores kunder til at blive til virkelighed. Du vil indgå i vo-
res team på 5 projektldedere, hvor du vil få en spændende og alsidig hverdag med ansvar, hvor udfor-
dringer og udvikling sker i tæt samarbejde med gode kolleger. 
Vi tilbyder en god og uformel omgangstone gennem hele organisationen, samt en attrativ pensions- og 
sundhedsforsikring.  
Stillingen er på 37 timer/uge med aflønning, der modsvarer dine kvalifikationer.  

Dine arbejdsopgaver bliver bl.a.

•	 Projektering samt projekttegning i 3D
•	 Projektledelse, montage- og økonomistyring på egne projekter
•	 Ordrebehandling, bestilling af materialer hos underleverandører samt til Sukups eget lager
•	 Dialog med kunder, underleverandører og egne medarbejdere i bygge- og afleveringsfasen
•	 Teknisk support til kunder og forhandlere
•	 Teknisk dokumentation
•	 Ad hoc opgaver

Vi forestiller os, at du har følgende kvalifikationer

•	 Uddannet elektriker, smed (el. lign. håndværksmæssig udd.),maskintekniker, landbrugsmaskinme-
kaniker, maskinmester, ingeniør eller tilsvarende uddannelse

•	 Solid erfaring fra lignende funktion er et plus
•	 Kendskab til maskindirektivet, el-teknik, mekanik, transportudstyr eller landbrugsbranchen vil være 

en fordel
•	 Begår dig på engelsk i både skrift og tale. Tysk vil ligeledes være en fordel men ikke et krav
•	 Kendskab til IT på brugerniveau deriblandt MS Office og økonomistyringssystemer 
•	 Fleksibel og udadvendt
•	 Teknisk sans er en fordel 

 
Virksomheden 
Sukup Europe A/S er en handels-, projekt- og logistikvirksomhed indenfor korntørring og opbevaring til 
landbruget og korn- og foderstofvirksomheder i Danmark, samt det meste af Europa og vi er kendeteg-
net ved en flad organisationsstruktur med åben dialog gennem hele organisationen.  
Vi har over 70 års erfaring og er markedsledende indenfor vores felt.
 
Tiltrædelse er snarest muligt, men vi venter også gerne på den rette kandidat.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte vores chef for projekt teknisk afdeling  
Stephan S. Dalsgaard på tlf: 20 43 03 76 
Ansøgning sendes til Stephan via std@sukup-eu.com senest d. 16. januar
 
Sukup Europe A/S
Mimersvej 5
8722 Hedensted								                 www.sukup-eu.com

Projektleder til Projekt Teknisk Afdeling

Spændende jobmulighed i international virksomhed


